

NJORD bidrager med afsnit om fragtaftaler til Karnov Erhvervsjura

Karnov Erhvervsjura er netop blevet opdateret, og advokat (H) og partner Ulla Fabricius står bag afsnittet omkring fragtaftaler. Afsnittet indeholder bl.a. en lynguide til fragtaftaler (international godsbefordring) og en tjekliste til, hvordan parter bør forholde sig i tilfælde af fragtskader.



hvad indeholder karnov erhvervsjura?

Karnov Erhvervsjura giver dig adgang til juridiske dokumenter inden for en række forskellige juridiske områder, herunder bl.a. forsikringer, EU-konkurrenceret og fragtaftaler. Erhvervsjura indeholder formularer, lynguides, tjeklister samt kildehenvisninger inden for i alt 17 hovedområder. Indholdet kvalitetstjekkes og ajourføres af en række udvalgte eksperter, der har ansvar for de enkelte emner.

I NJORD er vi derfor meget stolte over, at advokat (H) og partner [Ulla Fabricius](#), som har mange årtiers erfaring og ekspertise inden for transportret, er blevet udvalgt til at stå bag området om fragtaftaler.

”Jeg er glad for at kunne bidrage med at skabe et let tilgængeligt overblik over transportområdet, der er med til at overskueliggøre feltet for praktikere.”

Ulla Fabricius, Advokat (H) og partner hos Njord Law Firm

NJORDs bidrag

Lynguiden til fragtaftaler om international godsbefordring og tjeklisten til fragtskader er blevet opdateret og ajourført januar 2022.

Lynguiden indeholder en introduktion til de ganske mange standardaftaler, der findes til de forskellige transportformer. Desuden indeholder afsnittet en let tilgængelig tabel over transportformernes forskellige ansvarsbegrænsningsbeløb.

Dertil kommer en tjekliste til fragtskader, der overskueliggør, hvordan parterne bør forholde sig i tilfælde af beskadigelse eller bortkomst af gods.

Få adgang til Karnov Erhvervsjura [her](#).



Send os en besked

Du er velkommen til helt uforpligtende at kontakte vores transportretlige advokater, hvis du har et spørgsmål eller en udfordring.

Tilmeld dig vores nyhedsbrev
Hold dig opdateret ved at følge os på LinkedIn



ULLA FABRICIUS
ADVOKAT (H), PARTNER

(+45) 77 40 10 12
UF@NJORDLAW.COM



ANDERS STORM RUNGE
ADVOKATFULDMÆGTIG

(+45) 33 70 60 10
ANSRU@NJORDLAW.COM